

2022年5月13日

May/13/2022

近鉄グループホールディングス株式会社

Kintetsu Group Holdings Co.,Ltd.

## 月次営業概況のお知らせ(鉄道)

Monthly Report of Operations (Railway)

## 近畿日本鉄道 旅客運輸収入 Passenger Revenue

前年比・※平年比(%) Change(%)

| 2021年度<br>(FY2021)     | 定期<br>Commuter |        | 定期外<br>Non-commuter |        | うち特急料金<br>Limited Express<br>Charge |        | 旅客運輸収入<br>Total |        |
|------------------------|----------------|--------|---------------------|--------|-------------------------------------|--------|-----------------|--------|
|                        | 前年比            | 平年比    | 前年比                 | 平年比    | 前年比                                 | 平年比    | 前年比             | 平年比    |
| 4月 Apr.                | 22.9           | △ 12.6 | 98.5                | △ 49.3 | 129.8                               | △ 60.8 | 57.7            | △ 38.4 |
| 5月 May.                | 14.3           | △ 15.8 | 52.5                | △ 58.7 | 77.3                                | △ 67.4 | 31.3            | △ 45.2 |
| 6月 Jun.                | △ 3.2          | △ 18.2 | △ 4.5               | △ 47.3 | △ 8.1                               | △ 57.5 | △ 4.0           | △ 37.4 |
| 1Q累計<br>1Q Accumulated | 10.3           | △ 15.5 | 36.8                | △ 51.9 | 43.9                                | △ 62.0 | 23.5            | △ 40.4 |
| 7月 Jul.                | 1.3            | △ 12.6 | 7.2                 | △ 37.1 | 2.8                                 | △ 44.0 | 4.8             | △ 29.2 |
| 8月 Aug.                | △ 4.5          | △ 16.9 | 6.7                 | △ 48.0 | 14.3                                | △ 55.6 | 1.8             | △ 38.5 |
| 9月 Sep.                | △ 7.3          | △ 33.9 | △ 16.2              | △ 51.1 | △ 33.6                              | △ 65.9 | △ 12.5          | △ 44.8 |
| 2Q累計<br>2Q Accumulated | 3.0            | △ 18.9 | 13.9                | △ 48.7 | 11.2                                | △ 58.5 | 8.9             | △ 39.0 |
| 10月 Oct.               | △ 4.8          | △ 13.0 | △ 1.9               | △ 29.8 | △ 7.7                               | △ 38.7 | △ 3.0           | △ 24.3 |
| 11月 Nov.               | △ 0.8          | △ 14.8 | 10.3                | △ 27.2 | 12.5                                | △ 31.2 | 6.1             | △ 23.2 |
| 12月 Dec.               | 6.5            | △ 4.5  | 36.3                | △ 24.9 | 58.6                                | △ 27.4 | 24.7            | △ 19.2 |
| 3Q累計<br>3Q Accumulated | 2.0            | △ 16.4 | 13.9                | △ 41.6 | 14.5                                | △ 49.6 | 8.8             | △ 33.6 |
| 1月 Jan.                | 1.0            | △ 15.7 | 28.6                | △ 37.4 | 42.1                                | △ 43.5 | 16.2            | △ 30.5 |
| 2月 Feb.                | △ 3.2          | △ 19.4 | 2.3                 | △ 45.4 | 7.8                                 | △ 55.1 | 0.0             | △ 36.8 |
| 3月 Mar.                | 0.4            | △ 16.4 | 4.7                 | △ 34.4 | 8.6                                 | △ 41.6 | 3.2             | △ 29.2 |
| 年度計<br>Fiscal Year     | 1.4            | △ 16.6 | 13.2                | △ 40.9 | 15.4                                | △ 48.8 | 8.2             | △ 33.2 |

上記の数値につきましては、決算における確定値と異なることがあります。

The above figures may differ materially from the final figures shown in the financial statements.

※.平年比は4月～1月は2019年度、2・3月は2018年度と比較

Revenues from April to January are compared with FY 2018 and from February to March with FY 2019.